

# CUCINA REGINA

## MOTHER'S DAY

### BANCHETTO

#### FOCACCIA ROMANA

crispy base, rosemary, garlic oil, sea salt (GFO, V)

#### BURRATA

EVOO, basil pesto, confit cherry tomatoes, smoked salt crispy basil  
(GFO, V)

#### OLIVES

warmed Ligurian & Scilian olives, garlic, chilli, rosemary (GFO, V)

#### CALAMARI

loligo squid, dill aioli, lemon (GFO)

#### MORTADELLA

cracked pepper

#### RIGATONI

Carbonara Romana, guanciale, thyme, egg yolk, pecorino (GFO)

#### GNOCCHI

alla norma, napoletana sauce, eggplant confit, ricotta salata, basil (V)

#### PIZZA GAMBERETTI

garlic prawns, pmodoro sauce, chilli, zucchini, stracciatella cheese

#### CHICKEN COTOLETTA

herb crumbed chicken, rocket & parmesan salad

#### MARKET GREENS

garlic, chilli, almonds, extra virgin olive oil (GF, V)

#### CLASSIC FRIES

rosemary salt, herb aioli (V)

#### STRAWBERRY PANNA COTTA

#### TIRAMISU

coffee-soaked lady fingers, mascarpone cream (V)

PLEASE NOTE, THE STAR CLUB DISCOUNTS DO NOT APPLY AT THIS VENUE. MEMBERS OF THE STAR CLUB ARE ELIGIBLE TO EARN CASINO DOLLARS AND TIER POINTS AS WELL AS REDEEM CASINO DOLLARS UPON PRESENTATION OF CURRENT MEMBERSHIP CARD. MENU SUBJECT TO AVAILABILITY AND CHANGE. PLEASE BE AWARE THAT OUR PRODUCTS EITHER CONTAIN OR ARE PRODUCED IN KITCHENS WHICH CONTAIN AND/OR USE ALLERGENS. FOR ALLERGEN FREE OPTIONS, PLEASE SPEAK WITH YOUR WAITPERSON. PLEASE BE ADVISED THAT CERTAIN INGREDIENTS IN OUR DISHES MAY NATURALLY CONTAIN PITS, STONES, OR SHELLS. EVERY EFFORT HAS BEEN MADE TO REMOVE THEM, BUT PLEASE CONSUME WITH CAUTION. THIS VENUE ONLY ACCEPTS CASHLESS PAYMENT. THE STAR BRISBANE PRACTISES THE RESPONSIBLE SERVICE OF ALCOHOL.

## *BAMBINO*

*Children 0-12 years may dine off kids' menu.*

*margherita pizza*

*16*

*napoletana pasta*

*16*

*butter and parmesan pasta*

*16*

*crumbed chicken and chips*

*16*